נטען כי בגין החקירה הסתיימה בהגשת כתב האישום, כך שאין עוד צורך ראייתי במכשיר. כמו כן לא הוגשה בקשה של
המשיבה לחילוט מכשיר הטלפון. משניסיונות היחידה החוקרת לחדור לטלפון נכשלו, בשלב זה גוברת זכותו הקניינית

של המבקש. עוד נטען כי על פי הוראת סעיף 32 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש],
תשכ"ט-1969, ניתן להחזיק במכשיר לפרק זמן של 30 יום, ובמקרה זה לא הוגשה בקשה להארכת משך התקופה.

2. המשיבה מתנגדת להשבת התפוס. בתגובתה ציינה כי המבקש נעצר בגין ביצוע עבירה של הסעת מספר רב של
תושבים זרים שאינם מורשים בכניסה לישראל. חומר החקירה בתיק העלה חשד כי מדובר בפרשה רחבת היקף

8. בהתייחס לטענה בדבר מגבלת 30 הימים להחזקת חומרי מחשב, על פי הוראת סעיף 32(ב1) לפקודה, הרי שזו
אינה חלה על טלפונים סלולריים, משום שהסעיף חל רק על תפוס שניתן להפרידו מחומר מחשב. הפרדה כזו אינה

אפשרית במכשיר טלפון נייד.
9. על יסוד כל האמור, הבקשה להשבת התפוס נדחית.

ניתנה היום, כ"ו חשוון תשפ"ו, 17 נובמבר 2025, בהעדר הצדדים.